3位P･A･B连接
3位A･B･R连接
3位中封
2位双电控
  5通阀
2位单电控
 3通阀2个内置型
（A侧阀 ：NC型，B侧阀 ：NC型）

● 单体
40 C4 RN 4GD1 1 EX
型号表示方法（电磁阀单体）
B 切换位置分类
A 机种型号
D 配管口径
F 选择项
E 电线连接
G 电压
型号选择时的注意事项
注1 外形尺寸与同规格的2位双电控相同。
注3 M8接插件的长度为300mm。其它长度请参阅第406页。
注4 3位中封和PAB连接没有排气误动作防止阀规格（H）。
注5 P气口标配内置过滤网。
注6 防爆栅另售。请参阅第409页进行选型。
4C4 RN 3GD1 66 EX 0
A  机种型号
3
G
D
1
3
G
D
2
4
G
D
1
4
G
D
2
4
G
D
3
4
G
D
4
符号 内　容
B  切换位置分类
1 2位单电控 ● ● ● ●
2 2位双电控 ● ● ● ●
3 3位中封 ● ● ● ●
4 3位ABR连接 ● ● ● ●
5 3位PAB连接 ● ● ● ●
66 3通阀
2个内置型 注1
A侧阀 ：常闭
● ●
B侧阀 ：常闭
C  防爆系列
EX
CCC认证、NEPSI认证（中国）
IECEx认证（国际）
KCs（韩国），TS（台湾）对应产品
● ● ● ● ● ●
D  配管口径{4（A）、2（B）气口}
气口 4（A）・2（B）气口 注2
P・R1・R2气口
①＝M5   ②＝Rc1/8
③＝Rc1/4
C4 φ4快插接头 〇 ① ② ① ②
C6 φ6快插接头 〇 ① ② ① ②
C8 φ8快插接头 〇 ② ② ③ ③
C10 φ10快插接头 〇 ③ ③
C12 φ12快插接头 〇 ③
M5 M5 ● ① ①
06 Rc1/8 ● ② ②
08 Rc1/4 ● ③
10 Rc3/8 ● ③

● 单体
40 06 RN 4GE1 1 EX
型号表示方法（电磁阀单体）
B 切换位置分类
A 机种型号
D 配管口径
F 选择项
E 电线连接
G 电压
408 RN 3GE2 66 EX 0
A  机种型号
3
G
E
1
3
G
E
2
4
G
E
1
4
G
E
2
4
G
E
3
4
G
E
4
符号 内　容
B  切换位置分类
1 2位单电控 ● ● ● ●
2 2位双电控 ● ● ● ●
3 3位中封 ● ● ● ●
4 3位ABR连接 ● ● ● ●
5 3位PAB连接 ● ● ● ●
66 3通阀
2个内置型 注1
A侧阀 ：常闭
● ●
B侧阀 ：常闭
C  防爆系列
EX
CCC认证、NEPSI认证（中国）
IECEx认证（国际）
KCs（韩国），TS（台湾）对应产品
● ● ● ● ● ●
D  配管口径{4（A）、2（B）气口}
气口 4（A）·2（B）气口
P·R1·R2气口
②＝Rc1/8
③＝Rc1/4
④＝Rc3/8
⑤＝Rc1/2
06 Rc1/8 ② ②
08 Rc1/4 ③ ③ ③
10 Rc3/8 ④ ④
15 Rc1/2 ⑤
00 底板安装用阀 ● ● ● ● ● ●
E  电线连接 注2
RN M8接插件　无电缆 ● ● ● ● ● ●
R1 M8接插件　直线电缆 ●● ● ● ● ● ●
R2 M8接插件　L形电缆 ●● ●● ●● ●● ●● ●●
F  选择项
无符号 非锁定·锁定通用手动装置（标准） ● ● ● ● ● ●
H 带排气误动作防止阀 注3 ● ● ● ● ●
F A·B气口过滤网 注4 ● ● ● ● ● ●

个别配线 集成阀 ：直接配管
集成阀型号
型号表示方法
A 机种型号
B 切换位置分类
C 防爆系列
D 配管口径
E 电线连接
F 选择项
G 安装类型
H 连数
I 电压
6 40 C4 RN H 4GD1 1 EXM
底板安装用单体阀
底板安装用3通单体阀
H 4C4 RN 3GD1 66 EX 0M 2
A  机种型号
3
G
D
1
3
G
D
2
4
G
D
1
4
G
D
2
4
G
D
3
4
G
D
4
符号 内　容
B  切换位置分类
1 2位单电控 ● ● ● ●
2 2位双电控 ● ● ● ●
3 3位中封 ● ● ● ●
4 3位ABR连接 ● ● ● ●
5 3位PAB连接 ● ● ● ●
66 3通阀
2个内置型
A侧阀 ：常闭
● ●
B侧阀 ：常闭
8 混装集成阀
（有不同型式切换位置时） ● ● ● ● ● ●
C  防爆系列
EX
CCC认证、NEPSI认证（中国）
IECEx认证（国际）
KCs（韩国），TS（台湾）对应产品
● ● ● ● ● ●
D  配管口径｛2（B）、4（A）气口｝
气口 4（A）·2（B）气口 注3
P·R1·R2气口
②＝Rc1/8
③＝Rc1/4
④＝Rc3/8
⑤＝Rc1/2
C4 φ4快插接头 〇 ② ③ ② ③
C6 φ6快插接头 〇 ③ ② ③
C8 φ8快插接头 〇 ③ ③ ④ ⑤
C10 φ10快插接头 〇 ④ ⑤
C12 φ12快插接头 〇 ⑤

个别配线 集成阀 ：底板配管
集成阀型号
型号表示方法
A 机种型号
B 切换位置分类
C 防爆系列
D 配管口径
E 电线连接
F 选择项
G 安装类型
H 连数
I 电压
6 40 C4 RN H 4GE1 1 EXM
底板安装用单体阀
H 4C4 RN 3GE1 66 EX 0M 2
3GE1 66 9 00 RN H 4EX
A  机种型号
3
G
E
1
3
G
E
2
4
G
E
1
4
G
E
2
4
G
E
3
4
G
E
4
符号 内　　容
B  切换位置分类
1 2位单电控 ● ● ● ●
2 2位双电控 ● ● ● ●
3 3位中封 ● ● ● ●
4 3位ABR连接 ● ● ● ●
5 3位PAB连接 ● ● ● ●
66 3通阀
2个内置型
A侧阀 ：常闭
● ●
B侧阀 ：常闭
8 混装集成阀
（有不同型式切换位置时） ● ● ● ● ● ●
C  防爆系列
EX
CCC认证、NEPSI认证（中国）
IECEx认证（国际）
KCs（韩国），TS（中国台湾）对应产品
● ● ● ● ● ●
D  配管口径｛2（B）、4（A）气口｝
气口 4（A）·2（B）气口 注3
P·R1·R2气口
②＝Rc1/8
③＝Rc1/4
④＝Rc3/8
⑤＝Rc1/2
C4 φ4快插接头 〇 ② ③ ② ③
C6 φ6快插接头 〇 ② ③ ② ③
C8 φ8快插接头 〇 ③ ③ ④ ④
C10 φ10快插接头 〇 ④ ④
C12 φ12快插接头 〇 ④